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sr L/scY/2 o2s-261 & 6 - &'? 23RD MAY 2025

To

Bombay Stock Exchange Ltd. I lttational Stock Exchange of tndia Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers, I Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (West),

Dalal Street, Mumbai 400 001 | Mumbai400 051

Scrip Code: 516016 | Scrip Code: SHREYANIND

SUB: OUTCOME OF BOARD MEETTNG HEID ON 23RD MAY 2025

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2OL5, this is to inform you that the Board of Directors of the Company at its meeting held on Friday, 23'd

May, 2025 has, inter-alia, considered and approved the following:

t. The Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended 31.'t March
2025.The copy of the Audited Financial Results and Auditor's Report are enclosed herewith.

Pursuant to Regulation 33(3Xd) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015; we do hereby confirm that, the
Statutory Auditors of the Company have issued an Audit Report with un-modified opinion on the
Audited Financial Results of the Company for the Quarter & Financial Year ended 3L't March 2025.

2. Recommended a Dividend of Rs. 3l- per share and Special Dividend of Rs.2/- per share on fully paid

equity shares of the Company for the Financial Year ended 31't March, 2025, subject to the approval
of Shareholders of the Company.

The above dividend, if approved/declared by the shareholders, will be credited/dispatched within 30

days from the date of the AGM.

3. Re-appointment of M/s. Rajan Sabharwal & Associates as Cost Auditors of the Company for the
Fina ncia I Yea r 2025-25.

4. Appointment of M/s. P. S. Bathla & Associates, as Secretarial Auditors of the Company for a period of
5 Years, subject to the approval of Shareholders of the Company.

The brief profiles of Cost and Secretarial Auditors enclosed herewith.

Kindly note that, the meeting of the Board of Directors commenced at 01.00 p.m. and concluded at 3.40
p.m.

Thanking You,

For SHREYANS INDUSTRIES tlMlTEDey
(Parminder Singh)

COMPANY SECRETARY

A43115
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BRANCH OFFICE :-

- 5 A-D, Gopala Tower,25 Rajendra Place, New Delhi-110008

Tel # 011-25721042,25732104 Fax # 91-1 1-25752271

E-mail : sil.delhi@shreyansgroup.com
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TNTEGRATEp FIUNG (FlNANCrArl pTSCTOSURES

(S E B ! Ci rcu la r N o. S E B l/ HO I CFD /CF D- Po D- 2l CIR/ P I 2024 I L85 d ated 31't Dece m be r 20241'

A. FINANCIAL RESULTS: Enclosed

B. STATEMENT ON DEVIATION OR VARIATION FOR PROCEEDS OF PUBUC ISSUE, RIGHTS ISSUE,

PREFERENTIAL ISSUE, QUATIFIED INSTITUTIONS PLACEMENT ETC.: Not App!icable

C. OUTSTANDTNG DEFAUTT ON LOANS AND DEBT SECURITIES: Not Applicable, No Default

D. DISCLOSURE OF RETATED PARW TRANSACTIONS (applicable only for half-yearly filings i.e", 2nd and

4th quarter): Being filed in XBRL format.

E. STATEMENT ON IMPACT OF AUDIT qUALIFICATTONS (FOR AUDIT REPORT WITH MODIFIED

OPINION) SUBMITTED ATONG- WITH ANNUAT AUDITED FINANCIAL RESUTTS (applicable only for
Annual Filing i.e.,4th quarter): Not Applicable
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IAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDEO 31ST MARGH 2025*r-
I Aua,ter;nded

.* ..-.'. {Rs in la
fe 

e:qoept pgtgguiqs{targs dalg}

31.03.2025 - ,."_.3i.1A30e{ 11,i3.2A24 31.03.2025 31.03.202{

I

Audltqd Unaudited Audited Arrdiled Arrrllfar{
(refer note 3) trsfer note 3l

lue r L.,peraIton$
17907,99 16965.72 16751.92 61676.63 69916.82:I Other income

258.91 210.40 606.83 17P'1 n7 3497.95llt Total income from Operationa (t+lll
18166.s0 17176.12 17358.75 f,i{s7 7n 73411,77tv Expenees

Cost of materials consumed

Pwcha;ffi 7484.26 6937.62 6973^42 26633.02 3A4a2,92

0.00 0,00 nnn n nfi 0.00changes in inventories ornniffi
Work in-progress

133.87 915.88 71A 2A 61.59 (73.81)Employee benefits expenses
1989,75 19S0.89 1889.16 7877.86 7i,tr r.l

Finance cosls
109.06 114.03 123.11 411.59 ,16 aA

Depreciation anO amortisailon expense
390.28 386.50 345.32 1546.78 1357 6XOther expenws

i.ry*_4ry

-Power & Fuel Expense
2469.96 2925.4A 3466.57 10919.29 15102.38-Manufacturing Expense

-oi,ilr
Total expenses

1 156.50 1145.95 1039.79 4859.38 4476.57

2387.08 1487.79 942.96 4373.36 2807.58
1672A.76 15874.06 ,5495.57 56682,87V Profit / (Lors) before excepfionat itemiinO tax 1til+V;
?446.14 1302.06 __..1963.18- 6774.83

-.,,.4

11473.93VI

vtt

Exceptional items

2446.14 1302 06 1863.18 6774 81 'l1A7a, Aa

:1- Tax tsxponso

-uurrenl lax
575.00 387.00 339.00 u1?.oa ,1

-Tax Earlier Year

-Deferred Tax

nilvu_
vm)

0.00 41.77 (6.15) 41.77

*6 t \r\,,Vl,,

82.60

25.56 (37.00) 40,28 260.91 494.28X

1845.58 910,29 1490.05 5060.15 8742.05x Frofit/ (Loao| from digcontinued operationr

xr Profit / (Lors) for the period (tX+y;
1845.58 910.29 14gO 05 5060.1 5 8742.05xil 0thar Compreheneive income

.trerrs rnar wilt nol De reoa$$ttted to profit or lo$s
(46.96) 0.00 139.70 (28.46 74.15-lncome lax retating to ttems that wiil noa be rdEffi

profit or loss 11,81 0.00 (35 16) 7.16 {18.6S)Total Comprehensivs income
, " .....,..(?$:,lg) 0.00 104.54 (21.30) 55.49xm I orat r,ompranonsrve tncofirs tor tne porlod {Xl+Xil)

(Comprising Profit (Loss) and othor Gomprehengivs lncome
fsr the osri.o"dl ,, , 1810.43 910.29 1594.59 5038,85 8'7A7 

^Lxtv Paid-up Equity ehare capital
(Facq.Yalye of RS.1.-0.1- per shara) 1382.47 1382.47 1382,47 1382.47 1382.47xv Other Equity a$ per BalanCe:'Sheet

41260,82 36913.20xvt Earninge per share (of Rs ig/- eachi for cdttruing
pnorotion$ (ctu.Arterlv not annualisedl

(a) Hasrc (Rs) 13.35 6,58 10.78 36.60 63.24(b) D-iluted --___ 
ing) 13 35 6.58 10 7n 36.60 63.24xvI Earningr per share (of Rs l0I- each) tor Aiicontirxred

rpt.-__u!!utrg_ , (Rs)
xvilt Earninga per share (of R* 101- each) for discontinuod

operatlone and continuing operations- (quarterly not
finnualisod) /ry=\

(a) Basic _" {_ * ry{ \ ffia) 13.35 6.58 10,78 36,60 63.24{p) r}irured ". !l-y},f x *\\ (Rg} 13,35 6.58 14.78 36.60 63.24Erl rZ

?) $,,,,.*,,,.,{

61$40.8{
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$HREYAN$ INOUSTRIES LIII,IITED
STATEfiIENT OF CASH FLOWS

Particulsr$
(Rs in lakhs)

forthe year ended for the year ended

A
Profit before tax ac per statemsnt of profit and loss
Adjustment for :

Depreciation and amortisation expense
lnterest income
Dividend on Non Current lnvestrnents
Net (gain) on sate of Current investrnents (realised)
Net Fair Vatuation Lossl(gain) on investments
lnterest expense
Net Lossl(gain) on disposal of property, ptant and equipment
Amofiisation of ottrer Financial Assets
Provisions no longer required written back
Allowances for expected credit Losses
Exchange Differences on transalation of assets and liabilities (net)
Trade Receivables and other balances written otf (net)
Balances written back (net)

Operating Profit Beforo changee in Working Capital

Adjustment for (increase)/decrease in operating arsets :-
lnventories

Trade Receivables
Loans (Current)
Loans (Non-current)

Other assets (Current)
Other a$sets (Non-current)
Other fi nancial assets (Current)
Other financial assets (Non-current)

Adjustment for increase(decreascl in operating liabilliles :.
Trade Payables
Provisions (Non-current)
Provisions (Current)
Other financial liabilities (Current)
Other financial liabilities (Non-current)
Other liabilities (Current)
Other liabilities (Non,current)

Cash generated from operating activlfies
lncome taxes paid (Net of refund)
Net Cash generated from operating activifles

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
Paymenl for purchase of property,ptant and Equipment including capitaladvances

Payment for Purchase of investments
Proceeds from sale of investments
Proceeds from sale of Property, plant and Equipments
Dividend received
lnterest received
Bank Balances not considered as cash and cash equivalents
Net cash flows used in investing activities

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES
Proceeds from borrowings (non current)
Repayment of borrswings (non current)
Proceeds from borrowings (current)
Repayment of borrowings (current)

14475.4A) (58e6.99)

Payment of lease liabilities
lnterest Paid
lnterest Faid on Lease liability
Dividend paid on equity share capilal
Net cash used in flnancing activltiss
Net (decrease[increase in cash and cash equivalents

Carh and Eash equivalente at beginning of the year

Gash and cash equivalents at the end of the year

1546.78
(355,e2)

(0.10)
(227.41)

(1113,02)
375.35
68,16

(12.76)
18.87
(6.35)

(2.3e)

392,43
(763.30)
(s68.83)

1.30

233.1 3
18.23
26.00

(161,62)

582,97
248.00

(1.24)
(775.60)

5.75
(371.1U

(7.84)

6774.83

291.21
7066,04

(138.75)
725.31

(110.23)
4.53

(2s0.86)
(100.03)

74.11

79.94

(583.81)

189.82
25.97

524.27
7.12

(357.01)
(17.12)

(1141.73)
5924.31

(1429.35)
4494.96

11473.93

1357.63
(243.43)

(0.08)
(124,67),

(3007.19)

394.21

0.25
(2.68)

(28.67)
11.04
9.09
4,10

(1.06) 
,

(1631,46)

9842.47

(4631.60)

(7045.67)

6771.56
60.32
0.10

317,11
52.78

800,00
(818.47')

1989 39
(Bee,25)
(s4.73)

(291.38)
(19.64)

(682.5s)

(2557.871

(12e21.48)

9457.55
7.82
0.08

208.48
(91.57)

1160.46
(820.25)

207.63
(1406.50)

(83,70)
(303.51)

(17,38)
(681.77)

73.26
9915.73

(2084.17t
7831.56

(1e45.02)
(10,45)

22.2A

11.75

(16.67)
2.89

11.75

14.64

L



SHA,EYANS trNDUSTRIE$ LIMITTD
BALANCE SHAET

As at
3lct March 2025 3I rt March 2021

ASSETS
I Non-current assets

(a) Propsrty, plant and equipnrent
(b) Right of use Asset
(c) Capital u,ork-inlrrogrtrss

1d) 0thcr Intangible Asse{s

1u) F:inrlncial Assets
i Inr.estrnents

ii Lr:afis

23,419j2
?25. I I
p94.43

L54

3i9.61
5.60

169, l3

2,431 ,tt I

27,627,05 34,iii.6l

2l ,7?3.1(t
3t 1.8n

t.226.20
I,54

116.44

6_88

nt 1.51

iii Other financial fl$$ets

(l) Other non clrren( asset$

Total Non-current asrcts

2 Currsnt assets

(a) Invenlories
(b) Financial asscrts

i hrvsstments

ii Irade receilablex
iii Cash and cash equiralurts
iv lSank balances (other than iii atxrve)
v Loans

vi Otherlinancial assets
(c) Other current i$$ets

Total Cument tusets

TOTAL ASSETS
. 

EQUITY ANI} LIABILITIES
Equitv
(a) Equity Share Capiral
(h) Othcr Hquity
Tofal Equitl.'

Liabilitier
1 Non-current linbilities

(a) l inancial Liabilities
i Borrtrr.vings

ia Lease liabilities
ii Other Financial Liabilitiss

(b) Prov-isions

(e) Defened rax liabiliris$ (Ner)
(d) Other non-euffenr Iiabilities
Total Non-cu rrent linbilitie*

2 Current liabilitics
1a) Irinancial Linbilities

i l3onowings
ia l,ease liabilitics

ii 1[rade payables

u) total out$t&nding dues ot nrie:ro enterprise*
and snrallenterprises

b) total outstanding dne* of creditors other
than nricro errterprises and srnall enlcrprises

iii Other Financial Liabilities
(b) Other crncnt liahilities '

(c) Provisions

1d) Inconre tax liahilities (nst)

Total Current liahilitiu

TOTAL NQUIIY AND LIABILITIE

5,875.45 {Jt53^51

4,799.$(t

23.639.16
3.ri88.611

14.64

578.86
716.3t
20r.83
272.56

5,181.49

21,996.92

2,93i.71
I 1.75

631.64

159.05

196.53

506.27
33,900.20 31,607.3y

6t,527.25 56,005.00

1,392.47 1,392.47
,l1,260,92 36.9fi,2A
42,613.29 38,295.67

8r6.83
l4l.t)2
14.t7

I,060.99
3,772.3&

69.27

33 r ,82

12s,$3

8.42
784.42

3,519.6:i

84.57

3,459.76

7:,)3

80{i.4?

4,2t7.46

3,41-q.07

664.82

2t4.35
155. I 0

?.872.10

7 4.52

I,2l L00

.3,2.10.2tt

4,075.72

I,il35.93
215.59

130.68ffi
M

Pnrticul*rr
As at

13,008.51 12.n55.82

_ rt,si
%ffi.-.lm-

/



t{olar:

1 The Comparry h8s only one eegmenl of 'writktg- ltld Tinlit Pape{' aod accordtngty. thar€ ls no ropodabte segmsnl a6 requir€d by lndianAccounttns standar* (tndAs) - 108 loDeralns dosm",,r noriiod-f,it 
" 
C",ii-Ji. ii..i,lii"; il;ffi;Hr,:r%il *

2 ThGss flnsncial rBsulta have b€en preD.arod In.rqqlT wilh the rBcognition and mersurBment principtes ot sppticabta tndtan accounthgsrandards crrd As") noriffed under rhe comparres rtnoran lccouniing iL;;aiia1-nures. zors, 1as amend€d) as rp€cr&d h s€dion r3i| orth€companle8 Ad'ml3 road with r€lavant-rud i'sr"a rmre-aei"r'olqrir"-#ii" or neguratio;* ;E;;i[ulri[-diii]"iiro .no oi""ro.r.RBquiremBnls) R6gulatjqB, 2015, a6 amendod or lusnng uDnga(o

3 Tho fgures of the quarter ended 31sl Ma.ch aro the balanclng lbur€s betw€en the audited figures in reoped of trB fulr financiar yea. and lhepublllhed voar lo date igures upto 3lst December or ttre finaniar-yes'i itii ril 
"rq".t"i 

i" i ri,iitij ["il-,r'ti'd,l,i lil'rlifroit"...

4 The Finance Ad No 2 of 202' wlri'h csm6 into fo.ce w.e.f. l6lh Auguet 202,a amended the rates for capitst gatns tax. The company hassccordlr{ty r€cognls€d ttE pmvlslon turlaxation and rEmeasured its diE mJii'rLoifiti", u"sls ttE arnended r8d. and th€ knpad $ereof hasb€on recognlaed dudng lho lrerr ended 3ist March 2026. ! E qrr'rxrsu ,.'. ano m€ 0

t 
:lfi:8Xx$fl*"B 

hsve racommerded divid€nd ol iE. 3/- per shrr6 aM spectst dtvtdend of Rs. 2/- pe r share on tuIy patd up equ y shsres

6 Flnanclal Resulls hsvo bsen tevletxEd by-th€ Altdit CTTY ,P 
?p.pror"q.by the BoBrd o, Dlrectors at rheir respeclive meetng8 hetd on 23rdMay 2025. The statutory sudnors have ;xpress€d an unmooited optilon oninJ 

"to]r"r,o 
,"rrfs.

Date:23.05.2025
Flace: Ludhiana

For and on the behalf of Board
Shreyans lndustriee Limlted

nrffirrr
Chairman & Managing Director

DtN:00002668
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Reoulatlons. 201 5 as amended,i

To
The Board of Dlrectors of
Shreyans lndustries Llmlted

Report on the audit of the Annual Financial Reaults

oeinip-n

We have audited the accompanying Financiat Results of Shreyans lndustrles Limited (hereinafier

referred to as 'the Company') for tfre year ended March 31,2A25 attached hererrvith, being submited by

the Compan)r pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disctosure Requirements) Regulations, 4015, as amended (hereinafier relerred to as 'the Listing

Regulations').

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid Financial Results:

i, are presented in accordance with the reguirements of Regulation 33 of the Listing Regulations:

and

ii, give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid

down in the applicable lndian Accounting Standards ('lnd AS') prescribed under Section 133 of

the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in lndia, of the

net profit and other comprehensive income and other financial information of the Company for

the year ended March 31,2025.

Basjs for Ooipio!

We conducted our audit in accordance with tfie $tandards on Auditing (SAs) specified under Section

143(10) of the Companies Act, 2fr13 (hereinafler refened to as "the Act'). Our responsibilities under those

SAs ari further described in the Audito/s Responsibilities for the Audit of ttre Financial Results section of

our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the

lnstitute of Chartered Accountants oJ lndia together with the ethical requirements that are relevant to our

audit under the provisions of the Act and thE rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical

responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit

evidence obtained by us is sufficient and appropriate lo provide a basis for our opinion on the Financial

Results.

The Company,a Management and Board of Diredors are responsible for the preparation and presentation

of these finandal rcults that give a lrue and fair view of the net profit and other comprehensive income

and other financial information of the gompany in accordance with the reeognition and measurement

principles laid down in the lndian Standards prescribed under Section 133 of the Act read with

Mrnaoement,s and Boar4 of Directons' Resoonsibilities follhg,AQIlgal Financial Results

These Finansial Results has been prepared on the basis of the annual Financial Statements.

SCV & fo, {formerly known ac S. C. Vasudevr & Co.)
a pnnrrship frnr convsfled to SCV & Co. LLP
n limitd lilhitiry Farrncrship wirh LLP ldsntifrcation
lll$, AAM-$.$65, w.p.f, 3rd May, ?018
lf,,{tr **$srmisil Numbcr k 000tr35N1Nim89

Regd. Offtce: B-41, Lower Groud Floor
paictrstreet Enclave, New Delhi-l 10017

T : +91-lt-26499111
W: www.scvindir.cont

lndergndent Auditors', Rel

33 of the S E Bl { Llstlnq Obltqatl9ns a nd,,plsclof ure.Eg.S.u Imfnentst

N-



{, v & Co, tLP
Gontlnuatlon ShEEt No.

relevant rules issued 
-hereunder and other accquntins 

ryinciples generauy accepted in rndia and in
compliance with Regulation m oJ de usring Rfi;;ns. This respoisibirity arso rncrudes maintenance of
adequate accountingrecorosit t*"rd"$ -ifi tti**r*n" oi ure Act for safeguarding of u,re assets
of the company t^L,tl ptt*iutind. deteding d*, and other irregurariries; sereclion and appricationof appropriate acSulung poiuei 

Tur,g iuogilnl 
"no 

estimareJftat ara reasonabre and prudent;and the design' i*pr*,'lnttriii-"nu *"int"n.nolr 
"o*quate 

rntemar financiar contrors, that yyereoperating effectively ror ensuring na a*rracy ard conrpreteness of rhe acsunting records, rerevant tothe prepanation and prese"bil iiu," r*#J r*rirts urar give a true and rlair yiew and are free frommaterial misstateme$ yvtrether Oue to haud or enor.

ln preparing tlre Financial Results, fre Managerent ard Board of Directors are responsibre for assessingthe compan/s ability to *nti**'.r. goifleconoern. disclo$ng, as applicable, mattere related to goingconcem and using the going *** basir of arcounting urt*i rne doaru of Diredors either intends toliquidate the company or to ceaee operatbnr, or has ra realistic eltemauva but to do so.

The Board of DirectorE are alro retponsible for overseeing the compaq/e financiat reporting process.

our objeclives are to obtain reasonable as$urance about rtrether lhe annual finaneial result$ as a wholeare free fom mabrial misgtatemeni, wlrefirer due to ftaud or e]ror, and to iseue an auditor,r report hatincludes our opinion' Reasoili;;"uyrance is a high levet of assuransE but ie not a guarantee lhat anaudit conducted in acsordance with. sAs wirr aruals detect a material misstatement when it exists.Misstatements can arise from haud or enor and are considered material if, individually or in the
;:ff$hfiLffii;:H[fblv be expected to innuence rhe economic decisions or users raken on rhe

tr ffi1:;iffiilil1,ffi:ffifi,x:,ff,weexercise professiona|judsment and mainrain profeesionat

' ldentifY and assess the risks of material misstatement of the annual linancial resultg, wlpther dueto faud or error' design and perform audit proedures rcrponriw to those risks, an<l qbhin auditevidence that is sufficient and appropriate to-,provide .'o.ri, io, ou, opinion. The riek of notdetec'ting a material misstatemeniresulting ronir.rJir r,,gi.r than for one resuning fom e,ror,

:i,n*.I3#volve 
collusion, forgerv, intintionar rriwi.rir,ln,ir.prsentations, or he ovenide

obtain an understanding of intemalfnancial mntrol relevant to the audit in order to design auditprocedures that are appropriate in ttre cir$mstances. unde, seaion t+gtrltu of ttre Act, we arealso responsible for expressing our oplnion through a separate report on the complete set offinancial statements on whether the company his adequate intemal financial oontrors wit'reference to financial statEments in place and thl operating effectivenes$ of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accountingestimates and related disclosures made by the Managem.ri ;;i;;; of Diredors,

Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosure made by the Management andBoard of Directors in terms qf the requirements specified under Regulation gg oine usting
Regulations.

Conclude on the appropriatensss sf the Management and Board of Directors,s use of the going
concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whethEr a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the

ffnpn*ial Rssrf.[!E



,,,,1:;,,,lliilfiiffiii 
Xirli

& Co. LLP'

ocompanfs abiflty to continue as a going @ncern. lf we conolude that a materiat uncertaintyexists' we are required to draw.ttuntiln ii #ffi|Jl,ffiilit]fir';;;o'll.,orrres in theannual financial results or, if rd;;;il*r*, are inadequate, to modifr our opinion. our
conclusions are based sn lhe audit evioence obtained up to the date of our audito/s report.
Hgwever' future events or condition$ may cause the company to cease to contlnue as a going
concern.

t Evaluate the olerall presentation, strudure and content of the annual financial results, including
the disclosures, and whether the annual linancJal results represent the underlying transac'tions

and events in a manner that achieves fair presentation.

r Obkin sufficient appropriate audit evidence regarding the annual Financial Results of the

Company to express an-opinion on he annualFinincialResult.

Materiality is the magnitude of misstatements in tlre annual linancial statements fh{, individually or.in

aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reason"bly lmowledgeable user of the

annual financial stiatements may r"-innuei.ro. rc-consiaer quanutativl materiality and qualitative

A;6" i,;'[i;i;rning the scopo of sur audt work ano in'evaiuating G reeults of our vt'oth and (ii] to

evaluate n6 ifect otiny ideniifieO misstaiements in the annuallinancial statements'

We communieate with ttrose drarged with govemance regarding, among other matters' frre planned

$cope and timing of the audit ani signinca'nt auaii findinis, incluoing Jny significant deficiencies in

internalcontrol that we identity during our audit-

we also provide those charged with governanoe with a statement tlrat we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, ano to communicate with them all relationships and 'other

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where appticable' related

safeguards,

Other Matter

The annual Financial Results incrude the results for the quartei ended March 31' 2025 being the

balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year ended Marcfr 31' 2025

and lhe published unaudited yu.r-t+oit figures. up to the third quartBf of the cunent financial year'

which $,ere suulea io lmited r&ie* by uE, as required under the Listing Regulations'

our opinion on the statement is not modified ln respect of the above matter'

For SCV & Co' LLP

Chartered Acsuntants

Firm Reg No. 000235N1N500089
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M/s. Rajan Sabharwal & Associates (Firm Reg. No. 101961) as Cost Auditors of the Company for the
Fi na ncia I Yea r 2025-26,

Sr.

No.

Particulars Details

a. Reason for change viz. appointment,
rea ppointment, resignation, removal,
death or otherwise;

Re-appointment

b. Date of re-appointment

&

term of re-appointment

23'd May 2025

To conduct cost audit of the company for the FY 2025-26.

c. Brief profile M/s. Rajan Sabharwal & Associates, Ludhiana is a Cost
Accountants firm registered with The lnstitute of Cost
Accountants of lndia with Firm Regn. No. 101961. FCMA

Rajan Sabharwal is a Practising Cost Accountant and
Proprietor of the firm having Membership No. 22026
with Institute Cost of Accountants of lndia. Mr. Rajan

Sabharwa! has 27 years' experience as Cost and
Management Accountant in Manufacturing and Service
Sector. The Firm is providing its services as Cost Auditor
and Management Accountants to different type of
lndustries including Paper, Pharma, Textile, Food

Processing, Stee! Auto Parts and Healthcare Services.

d. Disclosure of relationships between
directors

Not Applicable

v



M/s. P. S. Bathla & Associates as Secretaria! Auditors of the Company for a period of 5 Years, subject
to the approval of Shareholders.

Sr.

No.

Particulars Details

a. Reason for change viz. appointment,
reappointment, resignation, removal,
death or otherwise;

Appointment

b. Date of re-appointment

&

term of re-appointment

23'd May 2025

Appointment as Secretarial Auditors of the Company for
a period of 5 Years subject to the approval of
Shareholders of the Company.

c. Brief profile Mr. Parminder Singh Bathla (!CSl fellow membership no.
439t, CP No. 2585) is proprietor of M/s. P. S. Bathla &
Associates. His Firm i.e. M/s. P. S. Bathla & Associates,
Ludhiana is a peer reviewed firm and he is serving as a
Secretarial Auditor to various listed and unlisted
companies. Mr. Parminder Singh Bathla is a post
graduate in commerce and a fellow member of the
lnstitute of Company Secretaries of lndia. He is also a
registered as an lnsolvency Professional. He is having a

rich experience of 40 years in handling compliances
under Companies Act, Corporate Law and related
legislations, Secretaria! Audit, Due Diligence, Corporate
Restructuring advisory services for Merger,
Amalgamation, take over, Scrutinizer for E-voting/Postal
Ballot.

d. Disclosure of relationships between
directors

Not Applicable
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